

Bollini Pinot Grigio Rosato

Italia / Øvrige



For 20-25 år siden var trenden i Toscana å bruke internasjonale druesorter (Merlot, Cabernet Sauvignon etc.). Franco Bernabei ville ikke være med på denne trenden, og satset på tradisjonelle viner med lokale druesorter. Her, i dette området, er det selvsagt Sangiovese som er den viktigste druen. Franco Bernabei er mest kjent som vinnmakeren bak Fattoria di Felsina, Fontodi, Mormoraia, Castello de Corbara og I Sodi.

«Verden er allerede full av Merlot og Cabernet. I tillegg til Sangiovese har vi druesorter som Tocai, Friuliano og Falanghina, sorter som få andre har. Vi fra Italia bør derfor fokusere på våre druer» - Franco Bernabei.

Bollinis vinmarker ligger i regionene Trento og Bolzano; et område omkranset av Dolomittene. Regionen har et kjølig og kontinentalt alpeklime, med stor forskjell på temperaturen mellom dag og natt. Dette gir en langsom modning av druene som gir rene, krispe og fruktige aromaer, samt god friskhet.

Jordsmonnet er hovedsaklig rikt på kalk pga elveavleiringer.

Type	Rosévin
Klassifikasjon	IGT Dolomiti
Produsent	Empson & Co
Årgang	2018
Druetyper	100% Pinot Grigio
Vinifikasjon	Vinen får en hurtig maserasjon. Druene presses lett og gjæringen foregår ved lav temperatur som underbygger den fruktige og delikate smaken. Vinen får til slutt noen måneders opphold på bunnfallet, for å gi den flere nyanser og kompleksitet.
Analyse	Alkohol: 12,5 % Sukker: 4,5 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar nå
Karakteristikk	Lys rosa farge. Fruktig og floral duft med hint av pære og akasieblomster. Tørr og elegant smak, velbalansert med en behagelig frisk avslutning.
Serveringstemperatur	8 - 10° C
Passer til	Flott som aperitiff, til grillet fisk, lyst kjøtt og lette retter.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	10801501	5336680	kr. 155,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment